
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Кам`янець-Подільський  податковий  інститут" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №42/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Кам`янець-
Подільський податковий інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Савчук А.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 

освіти "Кам`янець-
Подільський податковий 

інститут"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 42/2

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7845246 776043

Борисюк Владислав Олександрович 52060660 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327130 Право 149,292

2 7840298 776043

Дрига Олександр Володимирович 51016182 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108258 Право 169,156

3 7795223 776043

Колісник Валентин Анатолійович 52060667 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326459 Право 172,848

4 8027513 776043

Луптович Дмитро Сергійович 51988492 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246878 Право 153,445

1



5 7800016 776043

Мищишина Ірина Олександрівна 52060648 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326222 Право 147,212

6 7847782 776043
Поляков Максим Вікторович 50139816 XM 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126891 Право 175,916

7 7841494 776043

Шевчук Роман Романович 51016196 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107921 Право 143,624

2


